2022 年 8 月

お客様各位

ECACC 製品の価格改定案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社取り扱いの英国 ECACC 細胞製品および核酸製品（約 6,000 品目）につきまして、2022 年 9

月 1 日以降のご注文分より、価格を改定いたします。お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご

理解いただきますようよろしくお願い致します。

 今後とも、弊社製品にご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い致します。

敬具

記

2022 年 9月 1日以降 価格改定の概要（価格：円・税抜き）

カタログ番号 製品概要 現行価格 改定価格 備 考

EC********-F0

株細胞（凍結バイアル）

103,000 109,000 左記に示していない一部の価格

帯についても、価格を改定しま

す。また、一部で例外がございま

す。

115,000 125,000

135,600 140,000

144,000 158,000

EC********-D0 DNA 製品 60,000 77,000

一部で例外がございます。 EC********-R0 RNA 製品 84,000 96,000

EC********-T0 cDNA 製品 72,000 84,000

EC********-H0 ハイブリドーマ細胞 126,000 158,000

EC********-L0 HLA Typed Cell 98,000 117,600 価格改定対象は５品目です。

EC********-G0：株細胞（培養状態）の価格は、カタログ番号末尾-F0 の価格＋5,000 円になります。

個々の製品の価格は、2022 年 9 月 1 日以降の「細胞.jp（https://www.saibou.jp/）」でご確認いただ

くか、弊社までお問い合わせください。

以上

https://www.saibou.jp/